
— 5901 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57

VII. POSTANOWIENIA KOÑCOWE

§15. W zakresie wszystkich innych spraw wynikaj¹cych ze
stosunku pracy, a nieuregulowanych niniejszym regulami-
nem maj¹ zastosowanie przepisy Karty Nauczyciela i Kodeksu
Pracy.

§16. Regulamin uzgodniono ze zwi¹zkami zawodowymi
zrzeszaj¹cymi nauczycieli zatrudnionych w szko³ach, dla któ-
rych organem prowadz¹cym jest Gmina Kazimierz Biskupi.

§17. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kazimierz Biskupi.

Poz.1140, 1141

§18. Traci moc uchwa³a Nr V/42/2007 Rady Gminy Kazi-
mierz Biskupi z dnia 27 lutego 2007 roku w sprawie regula-
minu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach
prowadzonych przez Gminê Kazimierz Biskupi.

§19. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dnia od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) dr Tomasz Piaseczny

1141

UCHWA£A Nr XVII/155/2008 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia dla terenu gminy Kazimierz Biskupi liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych
powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y i w miejscu sprzeda¿y

oraz okre�lenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1, 2 i 4 ustawy
z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i
przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz.
473 ze zm.) Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala co nastê-
puje:

§1. Ustala siê dla terenu Gminy Kazimierz Biskupi 50
punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia
poza miejscem sprzeda¿y oraz 20 punktów sprzeda¿y napo-
jów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa),
przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania na terenie
Gminy Kazimierz Biskupi miejsc sprzeda¿y napojów alkoho-
lowych:

1. Miejsca sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y nie mog¹ byæ
usytuowane w odleg³o�ci bli¿szej ni¿ 100 metrów od takich
obiektów jak szko³y i inne placówki o�wiatowo-wychowaw-
cze.

2. Miejsca sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y nie mog¹ byæ usytu-
owane w odleg³o�ci bli¿szej ni¿ 100 metrów od takich obiek-
tów jak szko³y i inne placówki o�wiatowo-wychowawcze.

3. Odleg³o�æ okre�lon¹ w ust. 1 i 2 mierzy siê wzd³u¿
naturalnych ci¹gów dla pieszych od wej�cia do punktu sprze-
da¿y do granicy obiektu chronionego (ogrodzenia w przypad-
ku obiektów ogrodzonych).

§3. Podawanie napojów alkoholowych przeznaczonych
do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y mo¿e odbywaæ siê tylko
w placówkach wyposa¿onych w toaletê, dostêpn¹ dla klien-
tów.

§4. Przedsiêbiorca posiadaj¹cy zezwolenie na sprzeda¿
napojów alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia w miej-
scu sprzeda¿y mo¿e sprzedawaæ i podawaæ alkohol tak¿e
w ogródku gastronomicznym.

§5. Zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania
napojów alkoholowych, o których mowa w niniejszej uchwa-
le, nie stosuje siê do ju¿ istniej¹cych punktów sprzeda¿y



— 5902 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57

napojów alkoholowych do czasu wyga�niêcia zezwoleñ wy-
danych przed dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y.

§6. 1. Zezwolenia udzielone przed dniem wej�cia w ¿ycie
niniejszej uchwa³y zachowuj¹ moc do czasu up³ywu terminu
ich wa¿no�ci.

2. Do spraw o wydanie zezwoleñ, wszczêtych a nie zakoñ-
czonych przed dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, maj¹
zastosowanie przepisy niniejszej uchwa³y.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr XXXVI/342/2001 Rady Gminy
Kazimierz Biskupi z dnia 23 listopada 2001 roku w sprawie
sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miej-
scem sprzeda¿y i w miejscu sprzeda¿y oraz okre�lenia zasad
usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych i wa-
runków sprzeda¿y tych napojów, oraz Uchwa³a Nr VI/58/2007
Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 30 marca 2007 roku

Poz.1141, 1142

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XXXVI/342/2001 Rady Gminy Kazi-
mierz Biskupi z dnia 23 listopada 2001 roku w sprawie
sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miej-
scem sprzeda¿y i w miejscu sprzeda¿y oraz okre�lenia zasad
usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych i wa-
runków sprzeda¿y tych napojów.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) dr Tomasz Piaseczny

1142

UCHWA£A Nr 168/08 RADY MIEJSKIEJ W K£ODAWIE

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego zasady i tryb korzystania ze stadionu i boisk sportowych bêd¹cych
w³asno�ci¹ Gminy K³odawa

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23. poz. 220 i Nr
62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.
1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004
r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172
poz. 1441 i z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007
r. Dz.U. Nr 48 , poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)
Rada Miejska w K³odawie uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy zasady i tryb korzy-
stania ze stadionu i boisk sportowych bêd¹cych w³asno�ci¹
Gminy K³odawa w nastêpuj¹cym brzmieniu:

REGULAMIN OKE�LAJ¥CY ZASADY I TRYB
KORZYSTANIA ZE STADIONU I BOISK SPORTOWYCH

BÊD¥CYCH W£ASNO�CI¥ GMINY K£ODAWA

I. Przepisy ogólne:

Niniejszy regulamin obowi¹zuje na obszarze stadionu przy
ul. Sportowej i boisk bêd¹cych w³asno�ci¹ gminy K³oda-
wa.

1. Warunkiem korzystania ze stadionu i boisk sportowych
jest zapoznanie siê z niniejszym regulaminem.

2. Dopuszcza siê na boiskach ogólnodostêpnych, nieop³oto-
wanych niezorganizowane formy zabaw i gier. Do zasad
i trybu korzystania z takich boisk maj¹ odpowiednio
zastosowanie przepisy dotycz¹ce stadionu.


